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P atin Dark Tan

Platin Dark Tan

ARTIKEL-NR

1021262 0A

10212ffi-AA

EINHEIT STUDIO VK
INKL. MWST

€ T,99
{ 14,90

15 ml
i50mi

Platin Ampu le 1027264-40 6ml c a af,I L,LJ

2m1027260 A0Platin Ampulle
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& Platin Face Wax 1027265-00 '15 ml € 6,90

Platin Dark Face Tan Stlck 1021261-40 T0ml € 6,90

€ 18,9030 ml1027255-00Hyaluron Gel
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25 Stk. € 17,50Clear For Tan Abschminktuch
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Perfect Face
Perfect Face

1 028034 00
1 028036 00

15 ml
50m

€ 4,99
€ 10,49

€ 0,99

1027254-00
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PRODUKT

Golden Brown Melanin Ampulle

ARTIKEL-NR. EINHEIT

1021254-40 6ml

STUDIO VK
INKL. MWST

€2,04

Z
F

X()
Oxytan Bronzer Sachet
Oxytan BronzerTube

1421258-00
1AD259-00

'15 ml
150 ml

€1,99
€ 14,90

Oxytan Intansive

:
'i

€ 16,501027251-00 200 ml
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Rainbow
Rainbow

1021267-40
1021266 A0

'15 ml
200 ml

€2,24
€ 17 ,90

15 mi
125 ml

€1,69
€9,99

Black Super Dark Tanner
Black Super Dark Tanner

1027248-AA
r 028064-00
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Black Super Dark Bronzer
Black Super Dark Bronzer

1427247-00
1427246-00

l5 ml
-125 ml

€1,69
€qqq
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Booster NOVA N/B Cacao Butter oSB

Booster NOVA IVB Cacao Butter oSB
T 028392 00
T 028391'00

'15 ml
125 ml

€2,59
€ 17 ,99

Booster NOVA IVB Cannabis oSB

Booster NOVA IVB Cannabis oSB
T 028394-00
T 028393 00

'15 ml
T25 ml

€2,59
€ 1f ctq
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PRODUKT

PURE XTRA TANNING M-QlO mSB
PURE XTRA TANNING M-Q]O mSB

ARTIKEL.NR. EINHEIT

1028412-A0
1028411 A0

'15 ml
125m|

STUDIO VK
INKL. MWST

€ 1,99
€ 13,99

PU
R=

PURE XTRA TANNING M-Caramel mSB
PURE XTRA TANNING M-Caramel mSB

1028414 00
T 0284',1 3-00

T5ml
T25 ml

€ 1,99

€ T 3,99

SUN TASTIC C-Tyrosine oSB
SUN IASTIC C-Tyrosine oSB

1 02841 6-00
1 02841 5-00

15 ml
125 ml

€2,19
€ 14,99

€2,19
€ 14,99

SUN TASTIC C-KoKos ÖIoSB
SUN IASTIC C-KoKos ÖIoSB

T5ml
125 ml

1 02841 8-00
1028411 A0

SUN TASIIC C-Shea Butter mSB
SUN TASTIC C-Shea Butter mSB

1428420-00
1 02841 9-00

T5ml
125 ml

€ 2lq
€ 14,99

€2,19
€ 14,99

t5 ml
125 ml

1028422-04
1428421-04

SUN IASTIC C-WasabimSB
SUN IASIIC C-WasabimSB
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Pre sun Accelerator & Collagen Activator
Pre sun Accelerator & Collagen Activator

r 028920-00
r 02891 9-00

T5ml
T50ml

€1,99
€ 16,90
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dai y care body moisturizer & cell protection 1028922-40
daily care body moisturizer & ceil protection 1028921-00

15 ml
280 ml

€ T,65
€ 14,90


